令和２年３月５日

関係者各位

滝川第二高等学校

校長 瀧川 好庸

サッカー部監督の交代について

 拝啓 新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校サ

ッカー部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の通り令和２年３月１日をもちまして本校サッカー部監督が交代したことをご報告申しあ

げます。新型コロナウィルス感染の影響により本校サッカー部の活動も３月１５日までは停止状態であ

る為、本格的には３月１６日より指導にあたることとなります。

つきましては、下記新監督の下、スタッフ一同決意を新たに一層精励いたす所存でございますので、

ご高承のうえ今後とも更なるご高誼ご支援を賜りますようお願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご連絡申しあげます。

記

１．交代について

・松岡 徹 （教諭）→ 亀谷 誠 （外部コーチ）

     ２．新監督の略歴

     【指導歴】

・鹿島アントラーズ（J１リーグ） 育成年代 監督※スカウトも歴任

     ・広州富力（中国超級リーグ） 育成年代 監督

      その他

【保有資格】

・JFA公認指導者ライセンス A級コーチジェネラル

以上